
 
Blokové pokuty na místě zaplacené               4.400,-Kč 
 
Blokové pokuty uložené na složenku            1.000,-Kč 
 
Parkovací automaty                                      73.377,-Kč  
 
Poplatky za tržnici                                            100 ,-Kč 
 
Celkem :                                                        78.877,-Kč 
 
 

odchyt psů  3x  -   3x útulek Lysá n.Labem   
 
součinnost s odbory při MěÚ Český  Brod -  
                                                                           1x s odborem správy majetku města 
                                                                            
 
přestupky majetkové – krádeže 0x  
 
nádraží porušování tabákového zákona-  0x  
 
zajištění provozu parkovacích automatů – denně 
 
sběr injekčních stříkaček –  2x ul.Palackého,  
                                                 
 

- Vyproštění psa z výkopu v ul.Štolmířská – odvoz psa do útulku v Lysé n.Labem 
- Nález občanského průkazu na vlakovém nádraží – předáno na odbor vnitřních 

věcí      
- Oznámení o poškození rozvodné skříně na domě č.p. 25 A.z.Pardubic – 

dispečink rozvodných závodů zajistil opravu (nebezpečí úrazu el.proudem) 
- Doručení písemnosti pro okresní soud Kolín 2x 
- Při kontrole vozidla v ulici Prokopa Velikého zjištěn podnapilý řidič 1.71‰ – 

předáno PČR 
- Spolupráce s fa.Veolia při zajištění parkovacích míst v ul.Na Cihelně z důvodu 

tlakového čištění vodovodního řádu. 
- Doručení písemnosti pro odbor vnitřních věcí   2x                  
- Asistence při odstřelu holubů   2x 
- Nález odcizeného vozidla v ulici 5.Května – předáno PČR 
- Zajištění uzavření vodovodní přípojky do domu č.p.1133 Jana Koziny – únik 

vody 
       
 
Monitorování vodních toků při tání sněhu  
 
kontrola nádraží, vestibulu,čekárny a podchodu ohledně dodržování tabákového 
zákona                                   
a veřejného pořádku - denně 
 
kontrola hřbitova a parkoviště u hřbitova - denně      
                         
upozorňování fyzických a právnických osob na dodržování místních vyhlášek 
 
kontrolní činnost nad dodržováním uklízení psích exkrementů majiteli psů 
 



                                                        


